



فوق العاده

نشریه خبری
سازمان مجاهدین خلق ایران

شماره ۲۲

دیمه ۱۳۵۵

اطلاعیه

طبق اطلاعات موثقی که از طرف نیروهای انقلابی و مبارز بدست ماریسیده است و همچنین برخی شواهد و علائم دیگر سیروس نپاوندی که در سال ۱۳۵۲ به نحو مشکوکی از زندان فرسار کرده است یکی از عناصر فعال ساواک میباشد. این خائن خود فروش و پاپلیس "انقلابی" پس از "فرار" از زندان بدست یاری سایر همکاران پلیس اش با سوء استفاده از شور مبارزاتی فرزندان انقلابی خلق و نام و اعتبار "سازمان رهائی بخش خلقهای ایران" که در سال ۱۳۵۰ بوسیله پلیس کشف و اکثر قریب باتفاق عناصر رزمنده آن هنوز در زندان هستند، دست به ایجاد و گسترش یک شبکه گسترده پلیسی بنام "سازمان آزاد بیخس خلقهای ایران" زد است.

ما این اطلاعیه را با توجه به ضرورت فوری آگاهانیدن عناصر و نیروهای مبارز داخل و خارج از کشور نسبت به این نوطه پلیسی که یاد آور خیانت های تشکیلات تهران حزب توده و مرد هزارچهره! شهریاری میباشد به اختصار با اطلاع عموم نیروهای مبارز خلق مان میرسانیم و توضیح کاملتر و دقیق تر حول چگونگی فعالیت این جریان را با در نظر گرفتن احتمال دریافت اخبار و اطلاعات مفصل تر و روشن تر در آینده، ببعهد موکول میکنیم.

ملاحظات و اطلاعاتی که برای هشدار نیروهای انقلابی و مبارز و کلیه هواداران و سمپاتیزان های جنبش انقلابی در درجه اول اهمیت قرار دارد عبارتند از:

۱- درگیری "یک گروه ۲۰ نفری" با پلیس که در تاریخ ۳۰/۹/۱۳۵۵ اتفاق افتاد مربوط به این جریان میباشد. در این زد و خورد که منجر به شهادت ۸ تن از انقلابیون، رفقهای شهید پرویز واعظ زاده، رحیم تشکری، ماهرخ فیصل، مینا رشیدی، جلال دهقان، حسن زکی زاده، مسعود صارمی و محمد علی پاریا وود ستگیری ۱۱ تن دیگر گردید، مشخصا سیروس نپاوندی دست داشته و احتمالاً نفر بیستم که در اطلاعیه پلیس سرنوشتنش نامعلوم است همین خائن میباشد.

برطبق اطلاعاتی که بدست ما رسید مرفقای شهید ومبارزین اسیر مسلح نبود و ورژیم آنها را در زیر شکجه و یار ریک در رکیری ساختگی وبرنامه ریزی شده از پیش ، بهرگبارمسلسل بسته است . این اطلاعات حکایت از این دارد که هویت پلیسی سیروس نهماوندی در روزهای قبل از درگیری برای اعضا صادق گروه آشکار شد بوده است .

۲- این جریان پلیسی از طریق عناصر مبارزی که حول خود گرد آورده است با سازمانها و گروههای انقلابی در تماس بود و از این راه اقدام به دستگیری ، ترور و تعقیب و مراقبت اعضا و عناصر این سازمانها و گروهها نمود . همچنین به احتمال زیاد برخی از ضربات اخیر وارد به جنبش از طریق این جریان پلیسی صورت گرفته است .

۳- این جریان توسط همان عناصر صادق و مبارزی که در حول وحوش خود گرد آوری کرده است ، اسامی ومشخصات اغلب سمپاتیونهاى جنبش وبیشتر کسانی که در محافل دانشجویی وغیر دانشجویی آمادگی عضویت در سازمانهای انقلابی را داشته اند جمع آوری نمود و در اختیار ساواک میگذاشت تا با تشکیل پرونده برای آنان وتحت نظر گرفتن فعالیت آنان ضرباتی به عناصر ونیروهای انقلابی ومبارز خلق ما وارد آورند . از این جهت لازم میدانیم به همه کسانی که به نحو ی از انحاء با این جریان در تماس بوده اند هشداردهیم تا اقدامات لازمه را در حفظ خود وحراست از جنبش انقلابی بعمل آورند .

همچنین اکنون باتوجه به اینکه پلیس به انحاء مختلف برای نابودی وانهدام عناصر مبارز امهای گسترده وبیچیده ای می چیند تذکر این نکته را لازم میدانیم که به کلیه عناصر مبارز هشداردهیم ، مراقب باشند بجای عضویت در گروهها وسازمانهای انقلابی ومترقی بدام شبکه پلیسی گرفتار نیایند .

۴- این جریان پلیسی اخیرا اعلامیه ای تحت عنوان " پیروز یار جنبش دانشجویی ایران " منتشر نمود و طی مطالبی نقطه نظرات ونقشه های پلیس را برای جنبش دانشجویی توصیه نموده است . ما این اعلامیه را بضمیمه این اطلاعیه برای تحلیل وبررسی آن از طرف نیروهای مبارز انتشار داد و در فرصت دیگری راجع به مطالب مفید رج در آن بطور مشروح بحث خواهیم کرد .
- این شبکه پلیسی ، در تهران وشهرستانهای مختلف رشت ، تبریز ، اهواز ، شیراز ... فعالیت داشته است .

سازمان مجاهدین خلق ایران

۲۳ بهمن ماه ۱۳۵۵



اعلامیه سازمان آزاد میخس خلقهای ایران پیروز باد جنبش دانشجویی ایران

رفقشای دانشجو

بار دیگر روز ۱۶ آذر روز دانشجو روز شهادت سه تن از فرزندان دلیخ خلق ایران، شریعت رضوی، قندچی، و بزرگ نیا فرامیرسد.

روزی که صد ۹۰ جیدی در مبارزات دانشجویی ایران بشمار میورد. در چنین روزی در سال ۱۳۳۲ شاه جیلاد سخن از دانشجویان مبارز ایران را جلو پای نماینده امپریالیستها نیکسون قربانی کرد تا سر سیردگی و وفاداری خود را به منافع امپریالیستها ثابت کند. از سال ۱۳۳۲ تا بحال جنبش دانشجویی ایران بموازا ت جنبش خلقهای میهنمان، علیرغم فروکش کردن های مرحله ای، رشد و گسترش یافته است وید بین ترتیب در ۱۶ آذر هر سال مبارزات دانشجویان باوج خود میرسد. دانشجویان یکدل و یکصد ایاد شهیدان خویش را گرامی داشته و کینه خویش را نسبت بارتجاع به نیروی رزمند و علیه رژیم فاشیستی ایران تبدیل می نمایند. دانشجویان مراسم ۱۶ آذر را مسال را در حالی برگزار میکنند که جنبش آگاه در یکسال اخیر بیش از یکصد شهید و صد ها اسیر دارند داشته است. دانشجویان مراسم ۱۶ آذر را مسال را در حالی برگزار میکنند که اعتصابات آبانماه دانشجویان صنعتی، تبریز، جندی شاپور و پیروزی در این اعتصابات بار دیگر نشان داد که جاری کردن سیل خون باعث یاس و ناامیدی در میان صفوف خلق نمیگردد بلکه این خونها ایمان خلق را بر پیروزی انقلاب مستحکم تر میسازد. دانشجویان مراسم ۱۶ آذر را مسال در حالی برگزار میکنند که مبارزات خلقهای میهن ما علیه ارتجاع داخلی فاشیسم خاندانی، سرمایه داری وابسته و زمینداران بزرگ و امپریالیسم مرحله حساس و مهمی را میگذراند. وضع اقتصادی رژیم بخاطر کم شدن درآمد نفت که یکی از پایههای قدرت اقتصادی او را تشکیل میدهد و گشاد بازیها و ولخرجیها رویه و خامت رفته و مبارزه بانووم (تحت عنوان مبارزه باگرانفروشی و نظائر آن) با همه سروصدا و بوق و کرنا ی رژیم با شکست مواجه شده و نتیجه اش پائین آمدن سطح تولیدات داخلی اعم از صنعتی و کشاورزی و بسا گرانتر شدن مصنوعات وارداتی و مونتاژ بود ماست. از این روز رژیم میکوشد که بمنظور جلوگیری ازید تر شدن وضع از یک سو با سیاست وارد کردن همه چیز از خارج با کمبود تولیدات داخلی و سایر صعودی قیمت هسا مقابلسه کند.

مجموعه سیاستهای فوق یک وضع با سامان و یک بی بند و باری اقتصادی را در جامعه ما ایجاد کرده کشور ما را بسمت هرچه بیشتر وابسته شدن بمصنوعات و تولیدات خارجی پیش میرد و در نتیجه فشار روز افزونی برشانه خلقهای کشور ما وارد میکند.

وازموی دیگر فشار سیاسی خود را چه از نظر سرکوبی بیرحمانه هر نوع جنبش‌وچه از نظر عوام‌فریبی سیاسی توده‌ها همچون سرود ای‌انتخابات و نظایر آن زیاد تر میکند .

در چنین شرایطی وطنی‌رزم کوششهای بیپرده ارتجاع توده‌های تحت ستم و نیروهای مبارز خلق‌علیه استثمار و علیه فشار و اختناق فاشیستی مبارزات خود ادامه داده و روز بروز بدست آورد‌های نوینسی در هموار کردن راه انقلاب و سرنگونی ارتجاع و کوتاه کردن دست امپریالیسم میرسد . مبارزات کارگری در سالهای اخیر با وجود خود بخودی بودن بطور عمده رشدی سابقه‌ای یافته است و ماشا همد اعتراضات و اعتصابات در سطوح مختلف (تا سطح تصرف کارخانجات) از طرف کارگران بود‌هایم همچون اعتصابات کارگری کارخانه شاهی در شهریور ۱۳۵۴ و اعتصابات چیتی ری در اردیبهشت ۱۳۵۵ که اعتصابات اخیر به سرعت در سطح کارخانجات مجاور گسترش یافت که مفهوم آن نزدیک شدن هر چه بیشتر کارگران به آگاهی طبقاتی است . روستاهای کشور نیز شاهد جنبشهای دهقانی بوده است . ماهیت اصلاحات ارضی رژیم پندریج برای دهقانان آشکار میشود . پائین نگاه داشتن مصنوعی قیمت محصولات کشاورزی و رشد سرمایه‌داری در روستاها و فشار زمینداران بزرگ که دهقانان را بنا بودی و فرار از روستاها سوق میدهد ، روستائیان را از هستی ساقط کرده باعث کاهش بی سابقه در تولیدات کشاورزی و روانه شدن روستائیان بسوی شهرها شده است . جنبش آگاه و جنبش روشنفکری بیشتر از گذشته به مبارک‌سیم - لنینسیم متعادل گشته است . بی بردن به اهمیت مسئله وحدت جنبش‌ونزدیک شدن به مبارزات توده‌های سیر مرفقی را در این بخش از جنبش‌طی کرده است .

اما این دست آورد‌ها نه آسان بدست آمده و نه از انحرافات و اشتباهات خالی بوده ، آسان بدست نیامد زیرا محتضر برای ادامه بقای خویش محتضرانه دروغ میگوید ، نهت میزند ، بزند ان می افکند ، شکجه میکند و دست بگشتار انقلابیون میزند . خلاصه‌بهر وسیله ای چنک می آویزد تا زوال خود را یک روز دیگر بتاخیر اندازد . شهادت بیش از یکصد انقلابی در ظرف یکسال اخیر هر چند نهضت انقلابی میهن ما را از وجود تعدادی از رزمندگان و کادرهای انقلابی محروم کرد اما این خونها نهال انقلاب را آبیاری کسرد و آن را تنومند تر ساخت . از انحرافات و اشتباهات خالی نبود زیرا از یکطرف مبارزه میهن ماتحت شرایط خفقان فاشیستی صورت میگیرد و از طرف دیگر جنبش خلق و بخصوص بخش آگاه دوران کودکی وی تجرگی خود را تحت این شرایط میگذراند و در جریان مبارزه است که انحرافات و اشتباهات تبدیل به نکات مثبت و یافتن راه درست میشود . در مرحله کنونی جنبش آگاه جدا از جنبش توده‌های خلق رشد کرده و همنوز پیوند فشرده با جنبش توده‌ها برقرار نکرده است . این کمبود و رابطه با آن فقدان حزب سیاسی طبقه کارگر خود سرچشمه همان انحرافات و اشتباهات این مرحله است که عمده ترین آن جدائی انقلابیون از توده‌های خلق ، جدائی در صفوف نهضت آگاه (جدائی سازمانهای انقلابی از یکدیگر) میباشد . مجموعه اینها که نشان دهنده یک سیر صعودی در مجموعه مبارزات خلق است در عین حال بیانگر ایسمن مسئله است که انقلاب امری طولانی ، راهی پریچ و خم و مبارزه‌ای سرسخت است و در جریان یک مبارزه

طولانی است که نهضت قادر خواهد شد کمبودها، اشتباهات و انحرافات خود را جبران کند و پیروزی راه پیدا کند.

راه پیروزی، مبارزه مسلحانه طولانی بین خلق و ارتجاع است. بدون مبارزه مسلحانه توده‌ای یعنی بدون جنگ خلق پیروزی بردشمن ممکن نیست. اما برای تدارک جنگ خلق باید جنبش آگاه بتواند با توده‌ها پیوند برقرار کند. همچنان که جریان وحدت مارکسیست-لنینیستها از جریان تدارک جنگ خلق جدا نیست.

دانشجویان کشور ما از یک طرف جزئی از نیروهای خلق بوده از این نظر در تضاد آشنی ناپذیر با ارتجاع و امپریالیسم قرار دارند و از طرف دیگر قسمت اعظم روشنفکران ما را تشکیل می‌دهند و تحت تاثیر مبارزات خلق و نیز بعلمت وجود یک سنت قدیمی مبارزاتی و دستیابی به علوم زودتر به آگاهی سیاسی و دانش انقلابی دسترسی پیدا کرده از این نظر نقش پراهمیتی در جنبش‌ها می‌کند. آنها میتوانند در پیوند فشرده با توده‌ها و در جریان مبارزات آنها به کارهای وریزه مانند انقلاب تبدیل شده، از طریق انتقال آگاهی انقلابی خود بن بست مبارزات توده را از یک جریان خود بخودی و نیز بن بست مبارزات خودشان را از یک جریان روشنفکری خارج کرده، سمت صحیحی به مجموعه مبارزات بدهند. بدون کار توده‌ای یعنی شرکت در مبارزه توده‌ها و ارتقاء سطح مبارزه آنها و سمت دادن به این مبارزه هرگز نمیتوان از پیوند با توده‌ها حرف زد.

بدین جهت آن قسمت از مبارزه دانشجویان که مربوط بکار توده‌ای دانشجویان آنها میشود هدفش پیوند با توده‌های بیشتر دانشجویان و سمت دادن به مبارزه دانشجویان در جهت و در خدمت جنگ خلق یعنی انقلاب مسلحانه ایران است. یعنی متشکل کردن قشر وسیع دانشجویان، رهنمون کردن جنبش آنها از یک پیروزی بسوی پیروزی دیگر است. اینکه دانشجویان تا بحال اجازه نداده اند سنگرهایشان بن بست دشمن بیفتد بدلیل آنست که بکار در میان توده‌ها و به عبارت دیگر به منظور گرفتن نه فقط احتیاجات نهضت بلکه سطح آگاهی دانشجویان و تلفیق این دو اهمیت داده‌اند.

هرگونه برخورد تاکتیکی به مسئله جنبش توده‌ها نه تنها نقش آنها را مد نظر نمی‌گیرد و موضعی ضد مارکسیستی لنینیستی دارد، بلکه منجر به شکست همان تاکتیک مبارزه نیز میشود. اینکه انقلاب بدون شرکت توده‌ها سرانجام نمی‌گیرد و اینکه توده‌ها بدون مبارزه خود نمی‌توانند به سطح آگاهی شرکت در مبارزه انقلابی برسند از جمله مسائل استراتژیک هستند که کار توده‌های در بین همه اقشار توده‌های خلقهای ایران ضروری است. اینکه آیا دشمن اجازه این کار را خواهد داد یا خیر مسلم است که او به هزاران دستبندست خواهد زد و دانشجویان پیش از هر قشر مبارزه بده‌ای در جریان مبارزه روزمره خود تسلیت کرده‌اند که چگونه این دستبندها را میشود نقش بر آب کرد و کار مبارزه را به پیش برد.

در حال حاضر جنبش دانشجویی رو به توسعه بوده و در چهارچوب مبارزات دموکراتیک و ضد امپریالیستی خلقهای ایران از نظر سطح سیاسی و گسترش در صف مقدم قرار دارد. دانشجویان مبارز پیوند بیشتر

بازحمتگنان توجه می یابند و همکاری و وحدت بیشتری در صفوف دانشجویان مورد نظر قرار گرفته است . آنها برای بدست آوردن خواسته‌های برحق :

۱- بهبود کیفیت سیستم آموزشی در رابطه با نیازهای ملی

۲- برقراری محیط مناسبات دموکراتیک

۳- شرکت دانشجویان در اداره امور خود

بطور مداوم با ارتجاع درگیرند . اما جنبش دانشجویی ایران دارای کمبود هائی است که بدون رفع آنها نمیتواند سمت صحیحی بمبارزات خود بدهد و با ارتجاع که هر دم می‌کوشد باشیوه سرکوب و اختناق ، رخنه در صفوف جنبش ، دستگیریهها و دادن همسهای طویل‌المدت به دانشجویان با جنبش مقابله کند مبارزه نماید .

هم اکنون جنبش دانشجویی فاقد يك تشكيلات مارکسیست لنینیست رهبری کنند هونیز فاقد يك سازمان صنفی دموکراتیک دانشجویی است جنبش دانشجویی در سراسر کشور کمترین یکسان و یکوخت ندارد و نیز مبارزه در بسیاری از دانشگاهها و موسسات آموزشی عالی با شرکت وسیع توده‌های دانشجویی صورت نمی‌گیرد و هم چنین در بین نیروهای پیشرو پراکندهگی و تفرقه وجود دارد . از این رو هم اکنون وظایفی در مقابل جنبش دانشجویی قرار میگیرد که اهم آنها بترتیب زیر است .

۱- برقرار کردن پیوند فشرده با توده های دانشجویی شرکت فعال در جنبش ترین مبارزات آنها ، حرکت از سطح خواسته‌های آنها و ارتقاء آنها .

۲- پیش بردن امر وحدت در صفوف دانشجویان مبارز و سعی در از بین بردن هر نوع جدایی در صفوف دانشجویان از طریق شرکت در فعالیتهای و مبارزات بطور سیستماتیک و یک پارچه و پشتیبانی از مبارزات دیگر .

۳- بهره گیری از سنتهای مبارزات سیاسی دانشجویان و مبارزاتی که آنها در ریشتهای از خواسته‌های برحق مردم کرده اند و ارتقاء سطح این مبارزات .

۴- سعی در تحکیم و گسترش فعالیتهای صنفی موجود در داخل هر کانون دانشجویی و ایجاد یک مرکزیت از طریق ارتباط بین فعالیتهای و تمرکز این فعالیتهای در یک سازمان صنفی در داخل آن کانون دانشجویی و در نهایت ایجاد یک اتحاد یصلی دموکراتیک دانشجویی در سطح کشور .

بدین ترتیب و تحت رهبری يك تشكيلات پرولتری است که جنبش دانشجویی خواهد توانست در جهت راه راستین مبارزات خلقها گام بردارد و نوبت بخشد پیروزی نهایی باشد .

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

دانشجویان سراسر کشور ، مراسم ۱۶ آذرماه ، روز دانشجویان تعطیل کردن کلاسها و انجام تظاهرات هرچه باشکوه تر برگزار کنید .

دانشجویان سراسر کشور ، مراسم ۱۶ آذرماه را با تجلیل از شهیدای راه خلق و تجلیل از مبارزین خلق کمرحله انقلاب راه سطح کنونی رساند مانده ، برگزار کنید .

دانشجویان سراسر کشور د روز ۱۶ آذر اتحاد و همبستگی نیروهای خود را با خلقہای زحمتکش کشور خود فشرده ترسازید .

دانشجویان سراسر کشور روز ۱۶ آذر رابہ روز قدرت نمایی تودہ د مقابل ارتجاع تبدیل کنید .
کارگران ، دهقانان ، وطن پرستان ، دانشجویان را د مبارزہ علیہ ارتجاع و امپریالیسم یاری کنید .

د رود بروان شہدای انقلاب ایران

پیشربہ سوی ایجاد اتحاد بہ سراسری دانشجویان

پیشربہ سوی تدارک جنک خلق

پیشربہ سوی وحدت ہمہ کمونیستہای ایران

مرک ہر فاشیسم خاندان پهلوی

مرک ہر امپریالیسم آمریکا و سوسیال امپریالیسم

روس د شمنان خلقہای جہان

بخوانید ویدہید بد یگران بخوانند .

